Il sottoscritto Ing. Alvise TOSI

PEC:
alvise.tosi@ingpec.eu con riferimento a quanto in oggetto e considerati:
– l'importo dei corrispettivi per la succitata prestazione, calcolato sulla scorta di esplorazioni

di mercato, risulta presuntivamente stimato in € 4.429,19.=(Euro
quattromilaquattrocentoventinove/19)(oneri fiscali esclusi)

– l’importo a base di offerta e i costi della manodopera che la stazione appaltante ha stimato
pari a € 4.429,19.=(Euro quattromilaquattrocentoventinove/19)

essendo stato invitato alla procedura per l’affidamento in appalto del servizio richiamato in oggetto,
visti gli atti relativi alla gara

OFFRE
sull’importo a base di gara pari a € 4.429,19.=(Euro quattromilaquattrocentoventinove/19) il seguente
ribasso percentuale:
(in cifre) (in lettere)
18,15% (diciottovirgolaquindicipercento————————-)
per il quale l’importo complessivo ribassato corrispondente offerto risulta pari a:
(in cifre) (in lettere)
€ 3.625,29 (Euro tremilaseicentoventicinque/29——————-)

Mestre, 16/11/2025